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Den nya gruppen världstjänare 

Mänskligheten följer inte en godtycklig eller slumpmässig kurs - det finns en Plan. 

Mänskligheten bestämmer själv hur snabbt den ska utvecklas och nå sin bestämmelse 

enligt Planen.  

Om Planen ska ha framgång måste alla människor av god vilja i världen samarbeta på 

ett intelligent sätt. Människor av god vilja i samarbete bildar den nya gruppen världs-

tjänare som arbetar för att genomföra Planen. 

Ledarna för den nya gruppen världstjänare är de som initierar och sätter igång verk-

samheter som gagnar hela mänskligheten. Man känner igen dem på deras fredliga, 

konstruktiva och vidsynta livsinställning. Det är de som tillhandahåller visionerna och 

präglar den allmänna opinionen. 

Bakom den nya gruppen världstjänare står Planens Väktare, som är planetens inre 

andliga styrelse. De kallas för Sällskapet av upplysta tänkare därför att de har kommit 

längre än vi i utvecklingen. Ett annat av deras namn är Visdomens Mästare. 

Den nya gruppen världstjänare arbetar inom alla viktigare mänskliga verksamhetsom-

råden och de finns i alla länder. De verkar för att integrera mänskligheten och skapar 

grundvalarna för en framtida enhet i världen, baserad på riktiga mänskliga relationer. 

Den nya gruppen världstjänare är inte en organisation. Den har inget huvudkontor, 

ingen ordförande, inga tjänstemän och inget medlemsregister. Den består av mänsklig-

hetens tjänare som är uppriktigt intresserade av att finna och hjälpa alla män och 

kvinnor av god vilja överallt i världen. 

Vilka ingår i den nya gruppen världstjänare 

Alla som arbetar för att överbrygga klyftor mellan människor ingår i den nya gruppen 

världstjänare. De väcker syster- och broderskapskänslan, befrämjar förståelsen mellan 

nationer och ser inte rasmässiga, nationella eller religiösa gränser. De tillhör världs-

tjänargruppen även om de aldrig hört talas om den eller ens anar att den finns. 

I den nya gruppen världstjänare finns alla upptänkliga verksamhetsfält representerade. 

Medlemmarna finns i de skapande yrkena, i industrin, i vanliga familjer och i arbetar-

klassen. Här finns vetenskapsmän, som förkastar dett som inte är bevisat, men ställer 

hela sin vetenskapliga förmåga och kunskap i mänsklighetens tjänst - var och en på 

sitt specialområde. Här finns folk från finansvärlden som betraktar pengar, som något 

de har ansvar för och som ska användas klokt för att tjäna samhället. Här finns lärare 

med insikter i och förståelse för svunna tiders samlade visdom, som de försöker göra 

levande för den yngre generationen, ett underlag för ett harmoniskt, konstruktivt och 

skapande liv. Här finns kyrkliga och religiösa ledare som är öppna för den nya tidens 

visioner. I dem alla finns ljusets väsen, och de älskar sina medmänniskor på ett 

intelligent sätt. 

Dessa världstjänare är människor med en kosmopolitisk hållning, vilket ingalunda gör 

dem till sämre medborgare i deras eget land, eller hindrar dem från att delta aktivt i 

den religiösa tro som tilltalar dem. De finns idag i alla världens länder, och de känne-

tecknas framför allt av sin förmåga att arbeta skapande och konstruktivt. 

De betonar likheter och inte skillnader. De uppmuntrar inte sekterism, utan arbetar för 

att få slut på rashat och klasskillnader. De fäster uppmärksamheten på det goda och 

det sanna, och formulerar principer för syster- och broderskap och en ömsesidig god 

vilja. Detta baseras på Guds faderskap, som är grunden för allt verkligt syskonskap. 

De representerar en viss sinnesinställning. 

 De angriper varken människor, klasser eller system, och under inga omständigheter 

fördömer de eller kritiserar en ras eller nation. På så sätt försöker de lägga grunden till 

en internationell förståelse, som ska leda till fred på jorden. De pekar på religioners 
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gemensamma ursprung, förhållandet till Gud och mellan människor, som en dag gör 

slut på våra religiösa motsättningar. 

Världstjänarnas arbete 

Den nya gruppen världstjänare upptäcker och sammanför alla män och kvinnor av god 

vilja över hela världen, som arbetar för mänsklighetens bästa och inte enbart för egna 

intressen. Denna vidare omtanke hindrar dem emellertid inte från att vara goda med-

borgare i det land där ödet placerat dem. 

Alla sanna tjänare hör hemma i den nya gruppen världstjänare, vare sig deras tjänande 

är kulturellt, politiskt, vetenskapligt, religiöst, filosofiskt, psykologiskt och ekonomiskt. 

De är en del av den inre grupp som arbetar för mänskligheten. Gruppen kontrollerar inte 

de enskilda medlemmarna, men ger styrka och kraft till den andliga verksamhet de valt 

att engagera sig i. 

Denna grupp ger en mycket vid tolkning åt begreppet andlig, som den anser innebära 

en allomfattande strävan till förbättrade levnadsvillkor för människor, förädling och 

förståelse. Ordet andlig förbinder de med tolerans, internationell solidaritet, religiös 

vidsynthet och alla tankeströmmar som leder till mänsklighetens sammansmältning till 

en helhet. 

Det är därför en grupp utan facktermer eller bibel. Den har varken trosbekännelse eller 

dogmatiska formuleringar av sanningen. Den drivande impulsen hos var och en är kär-

leken till Gud, som den kommer till uttryck i kärleken till medmänniskorna. 

Huvuduppgiften för världstjänare är att förverkliga de idéer som bara varit teoretiska. 

De måste föra bort teorin från känslonivån, från idealismens och mystikens område, 

och lägga fram den för allmänheten som en konkret, beprövad och levande sanning. 

De lägger tonvikten på att praktisera den goda viljan och handla efter kärlekens lag, 

och inte på att tillhöra organisationer med etiketter och doktriner. 

Energikällor 

Den kraft som den nya gruppen världstjänare en gång kommer att råda över hämtas 

från två källor: först och främst från det inre centrum eller en subjektiv världsregering, 

vars medlemmar har ansvar för att sprida de ideal och idéer som i alla tider har fört 

mänskligheten framåt. Detta inre centrum har alltid funnits, och människornas stora 

ledare inom alla områden har stått i förbindelse med det. Deras verkningsområde är 

enormt och de befinner sig på olika nivåer, men utmärks av självuppoffrande arbete 

för bättre levnadsvillkor och av kärlek till medmänniskorna. Dessa själar utmärks 

framför allt av, att de inte upplever någon mental begränsning och deras universalitet 

innebär att det varken finns rasgränser eller religiösa skillnader. 

Den andra källan, som världstjänargruppen får sin styrka ifrån, är de människor av god 

vilja som vid en bestämd tidpunkt finns i världen. De kan när som helst aktivera en så 

stor tankekraft och en så betydande allmän opinion, att de så småningom kan påverka 

världshändelserna på ett avgörande sätt. 

Bakom mänskligheten, och bakom den nya gruppen världstjänare, står De upplysta 

Varelser vars rätt och privilegium är att vaka över och leda mänsklighetens utveckling, 

öden och bestämmelse. I västerlandet kallar man dem Kristus och hans lärjungar. I 

österlandets olika teologier har de andra namn. Man känner dem också som Guds 

sändebud eller Hierarkin av befriade själar, vilka ständigt försöker hjälpa och bistå 

mänskligheten. De gör det genom att inprägla idéer i medvetandet på världens tänkare, 

så att dessa idéer så småningom blir erkända och till slut får en avgörande betydelse 

för människans utveckling. 
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Genom att det mänskliga medvetandet ständigt utsätts för påverkan av de storslagna 

begrepp som ligger bakom evolutionsprocessen, utvecklas människornas förmåga att 

tänka, att välja, och att bygga en säker grund för mänskligt liv. 

Mantra 

Hierarkins medlemmar arbetar lagenligt genom sina lärjungar i alla länder, och aldrig 

tidigare har det funnits så många som kvalificerat sig för uppgiften som "förmedlare 

av syftet". Inte heller har det tidigare funnits en så stark inre enhet och subjektiv för-

bindelse mellan arbetare på alla områden och i alla delar av världen. För första gången 

i historien finns det en enhetlig grupp som Mästarna kan använda. Hittills har det bara 

funnits ensamma, isolerade arbetare eller små, fristående grupper, och detta har varit 

ett stort hinder för arbetet. Nu är det annorlunda.  

Det krävs att man befäster gruppintegriteten och utvecklar förmågan att känna igen 

sådana världstjänare överallt, oavsett namn eller organisationstillhörighet, och sedan 

samarbeta med dem. Det är ingalunda någon lätt uppgift. Den förutsätter följande: 

1. En inre känslighet för Planen. 

2. En förmåga att uppfatta bestämmande principerna för ledning och administration 

3. En förmåga att koncentrera sig på huvudsaker och bortse från bisaker. 

4. En förmåga att undertrycka personliga ambitioner och intressen och istället verka 

för gruppideal. 

5. Att ständigt hålla fast en inre kontakt genom meditation och bortse från personliga 

reaktioner. 

Dessa grundläggande förutsättningar bör uppmärksammas av arbetare och studerande 

i alla grupper. 

Det är mycket värdefullt om var och en varje eftermiddag klockan fem genom en vilje-

akt länkar sig samman i tanken med gruppen, som snabbt håller på att smälta samman 

till en enhet. För ändamålet är det bra att lära sig följande korta mantra, som man då 

tyst läser med uppmärksamheten koncentrerad i huvudet: 

Må det enda livets kraft  flöda genom gruppen av alla sanna tjänare 

Må den enda själens kärlek känneteckna alla dem som söker att hjälpa de Stora 

Må jag fullgöra min del i det Enda arbetet genom självförglömmelse, 

harmlöshet och riktigt tal 

Det hela tar bara några få sekunder att genomföra och kan göras var som helst och i 

vilket sällskap som helst. Det kommer inte bara att stärka det magiska arbete som 

ljusets krafter utför, utan kommer också att stärka individen, öka hens gruppmed-

vetande och lära hen att genomföra inre subjektiva verksamheter oavsett yttre 

verksamhet. 

World Goodwill har inte skapat, och är inte ansvarig för Den nya gruppen världs-

tjänare. World Goodwill ställer inte krav på auktoritet eller plats i gruppen, samtidigt 

försöker de samarbeta med andra för att göra gruppens existens mer känd i världen, 

eftersom dess arbete är av enastående betydelse. 


